
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 179/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie przekazania pomieszczeń na potrzeby ekspozycyjne oraz zaplecza ekspozycyjnego 

będącego w zasobach Muzeum Politechniki Warszawskiej  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 4 zarządzenia  

nr 44/2020 Rektora PW z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie określenia głównych 

użytkowników obiektów Politechniki Warszawskiej, ich praw i obowiązków w zakresie 

eksploatacji oraz zasad rozliczania kosztów i dochodów, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przeznacza się na potrzeby ekspozycyjne oraz zaplecza ekspozycyjnego pomieszczenia 

Gmachu Instytutu Techniki Cieplnej na Wydziale Mechanicznym Energetyki i Lotnictwa 

Politechniki Warszawskiej, znajdujące się w części B budynku oraz HALI D, o następujących 

numerach: 

1) B.1.K1; 

2) B.1.K2; 

3) B.1.01; 

4) B.1.02;  

5) B.1.03;  

6) B.1.04; 

7) D.1.02; 

8) D.1.03; 

9) D.1.04; 

10) D.1.05; 

11) D.1.06;  

12) D.1.14. 

§ 2 

 

1. Pomieszczenia, o których mowa w § 1, przekazane są na potrzeby prezentowania                                

i przechowywania eksponatów i nie mogą być przekazywane podmiotom zewnętrznym. 

2. Muzeum Politechniki Warszawskiej użytkuje i odpowiada za pomieszania, o których 

mowa w § 1.  

3. Koszty utrzymania pomieszczeń, o których mowa w § 1, ponosi Muzeum Politechniki 

Warszawskiej. 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                        REKTOR 

 

 

                   

                      prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


